
2025 年 4月 10日 

 

お客さま 各位 

 

大阪商工信用金庫 

 

貸金庫「副鍵」の本部一括管理について 

 

平素は大阪商工信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

当金庫では、貸金庫の管理には厳重かつ万全を期しておりますが、お客さま

により安全かつ安心して貸金庫をご利用いただけるよう、「副鍵」の保管を「営

業店管理」から「本部一括管理」に変更いたします。 

 お客さまにはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．変更内容 

現在、契約中の貸金庫「副鍵」は、すべて本部での保管、管理に移行いたし

ます。 

 

２．変更時期 

2025年 5月以降、本部への移行を順次開始します。 

 

３．ご留意点 

本部一括管理に伴い、お客さまが貸金庫正鍵をお忘れになった場合や紛失・

破損された場合等は、当日ご利用いただくことができませんので、大変恐縮

ですがご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。 

【受付時間】平日９：００～１７：００ 


